Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ

25.01.2017 г.

                                                        № 26/1
Об участии в муниципальном конкурсе

проектов, программ и методических

разработок по направлению

«Конструирование и робототехника» в 2017 г.
На основании приказа УОН администрации г. Сочи от 25.01.2017 г. № 85 по реализации проекта «Развитие конструирования и образовательной робототехники в образовательном пространстве г. Сочи на период 2016 – 2020 гг.» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов и воспитанников для участия в конкурсе «Конструирование и робототехника» с 01.02.2017 г. по 15.04.2017 г.:
- Демко Р.Х., воспитатель;

- Прокофьева В.В., воспитатель;

- Черняева Н.И., воспитатель.
2. Воспитателям подготовить дошкольников к конкурсу и разработке конкурсных проектов в срок до 28.02.2017 г.

3. Активизировать участие родителей в создании конкурсных детских проектов.

4. Провести выставку конкурсных проектов воспитанников с целью отбора лучших работ для участия в конкурсе в срок до 28.02.2017 г.

5. Обеспечить взаимодействие с социальными партнерами по вопросам оказания помощи в оформлении и приобретении недостающего материала к разработке проектов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Заведующий МДОБУ № 118

Т.В. Пономаренко

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.